conformidade com a Instrução Normativa nº 05 da SEGES/MPDG, de 26 de maio de 2017.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA CORREÇÃO DE VALORES
3.1. O valor mensal contratado, descrito na CLÁUSULA QUINTA do Contrato, a partir de 01/03/2025 passou para  e, desta forma, o valor global do
contrato passa a ser de R$ 770.486,68 (setecentos e setenta mil quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos) , conforme tabela abaixo:

VALOR TOTAL RETIDO NA CONTA VINCULADA VALOR 3 MesesItem Posto Local Qtde Valor Unitário Valor Mensal Valor Unitário Valor Mensal
1 Supervisor SUPERV. SEDE (SR/PF/RJ) 1 R$ 11.775,70 R$ 11.775,70 R$ 1.724,36 R$ 1.724,36 R$ 35.327,10

[...]

A memória de cálculo está disponível no Relatório Fundamentado do Responsável pelo Contrato (SEI nº 141860623) e Planilha Aprovada pelo
Responsável do Contrato (SEI nº 141902608).

3.3. O valor deste termo de apostilamento para cobrir as despesas relativas a REPACTUAÇÃO dos preços do contrato, será de R$ 770.486,68
(setecentos e setenta mil quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA – DA PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS
4.1. Faz parte integrante do presente termo, e substitui a anteriormente vigente, a planilha de custos e formação de preços, apresentada pela contratada